
روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irدو شنبه  23  بهمن  1402،  2   شعبان   1445 ،  12  فوریه  2024 ، شماره 4409  )1793  دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوسـ ـ

صفحه 3 ۩

     دیدگاه . . . 
بازسازی و پاس داشت 
"اعتماد"  نیاز فوری 

مناطق آزاد
صفحه 3دکتر سعید پورعلی ۩

انعقاد تفاهم نامه های همکاری  
و جذب نیروی انسانی برای 

صنوف کیش
صفحه 3 ۩

ارتقاء ساختار حوزه بهداشت 
و سلامت، امری حیاتی برای 

جزیره کیش

    کیوان امیری

•  نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
•  نشانی مناقصه گزار: 

*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. 
تلفن: 44421380- 076

*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 - طبقه همکف.
تلفن: 88780747 - 021 و 021-88872235-8

•  موضوع مناقصه: خرید، حمل و نصب سیستم های برودتی )پکیج تراکمی( مورد نیاز مجموعه ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش به شرح 
مندرج در اسناد به مدت 2ماه شمسی .

•  مبلغ برآورد: 48.000.000.0000ریال)چهل و هشت میلیارد ریال(
•  تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1402/11/30

•  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/12
•  محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه گزار

•  تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 09:00 مورخ 1402/12/14 در دفتر مرکزی مناقصه گزار
تبصره : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
•  مبلغ خرید اسناد مناقصه:10.000.000 )ده میلیون ریال( ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
•  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 2.400.000.000ریال که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :  

1-  ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب 411043777889991  نزد بانک سپه شعبه مرکزی جزیره کیش
2-  ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
•  ترتیب دریافت اسناد مناقصه:

شرکت کنندگان در مناقصه پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند:
1-  تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها

2-  تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان
3-  دریافت رسید تحویل پیشنهادها

•  سایر شرایط مناقصه:
-   موضوع اساسنامه پیشنهاد دهندگان می بایست درحوزه صادرات یا واردات کالا یا مرتبط با تجهیزات سرمایشی و برودتی )اعم از نصب، 

راه اندازی،   خرید و فروش( باشد.
-   ارائه کاتالوگ ها و اسناد و مدارک مثبته در خصوص پکیج های قابل ارائه پیشنهاددهندگان مطابق شرایط خصوصی مندرج در اسناد.

•  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

•  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

•  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل 
تمدید می باشد.

•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
•  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس یا به سایت های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.

آگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ایآگهي تجدید مناقصـه عمومی یک مرحله ای
خرید، حمل و نصب سیستم های برودتی )پکیج تراکمی( خرید، حمل و نصب سیستم های برودتی )پکیج تراکمی( 
مورد نیاز مجموعه ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش   مورد نیاز مجموعه ورزشی المپیک جزیره زیبای کیش   

نوبت  اولشماره مناقصه: ن/ع/شماره مناقصه: ن/ع/2020//14021402//0202

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیششرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

صفحه 2 ۩

صفحه 6 ۩

معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در نظر دارد 
منازل  اقامتی  ظرفیت   از  بهینه  بهره برداری  راستای  در 
مسکونی دارای شرایط و با هدف ساماندهی و مدیریت 
خانه های مسافر سطح منطقه )منازل استیجاری شبانه( 
به  نسبت  مراکز،  این  فعالیت  نمودن  قانونمند  جهت   در 
/ حقوقی واجد  افراد حقیقی  بین  از  متقاضیان  شناسایی 

شرایط اقدام نماید.
لذا از علاقه مندان به همکاری در این زمینه دعوت می شود 
درخواست های خود را از طریق درگاه صدور مجوز های 
سازمان منطقه آزاد کیش به نشانی: biz.kish.ir  بهمراه 
مستندات و مدارک ملکی ارائه و نسبت به ثبت نام اولیه 

اقدام نمایند.  
بدیهی است اعطای مشوق های قانونی به این واحد ها تابع 

پروانه فعالیت می باشد.
سازمان منطقه آزاد کیشسازمان منطقه آزاد کیش

فراخوان طرح ساماندهی فراخوان طرح ساماندهی 
خانه های مسافرخانه های مسافر

امروز آغاز رقابت های فوتسال
تلاش برای افزایش سهمتلاش برای افزایش سهم جام فجر کارگران منطقه آزاد کیش

  88 درصدی مسافران هوایی درصدی مسافران هوایی

 

 مدیرکار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش  
عنوان کرد:

رئیس مرکز بهداشت کیش  عنوان کرد:

نخستین جت مسافربری منطقه ای در قشم استقرار دائمی یافت؛


